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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на 

учениците од Општинското основно училиште „11 Октомври“-
Скопје за учебната 2016/2017 година  

 
 

 
 
 
 
 

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште     
„11 Октомври“-Скопје за учебната 2016/2017 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 
18/2011; 15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 
10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 
од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на    
77-та седница, одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година, донесе 

 
 
 
 
                                                   О Д Л У К А  

по Годишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје  

за учебната 2016/2017 година  
 

 
 
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализацијата на  
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште     
„11 Октомври“-Скопје за учебната 2016/2017 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
Скопје и до Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/2                                    Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од Општинското основно училиште „Кирил и 

Методиј“-Скопје за учебната 2016/2017 година  
 

 
 
 
 
 
 

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште 
„Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 2016/2017 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 
18/2011; 15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 
10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 
од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на   
77-та седница, одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година, донесе 

 
 
 
                                                   О Д Л У К А  

по Годишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје  

за учебната 2016/2017 година  
 

 
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализацијата на  
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште 
„Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 2016/2017 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
Скопје и до Општинското основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/4                                    Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 

 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на 

учениците од Општинското основно училиште                                                
„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  

за учебната 2016/2017 година  
 
 

 
 
 
 
 

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште 
„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје за учебната 2016/2017 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
Бр. 09-3551/7                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 
18/2011; 15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 
10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 
од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на   
77-та седница, одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година, донесе 

 
 
 
 
                                                   О Д Л У К А  

по Годишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште                                                  

„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  
за учебната 2016/2017 година  

 
 
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште 
„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје за учебната 2016/2017 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
Скопје и до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-
Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
Бр. 08-3551/6                                    Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на 

учениците од Општинското основно училиште                                                  
„Коле Неделковски“-Скопје  

за учебната 2016/2017 година  
 
 

 
 
 
 
 

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „Коле 
Неделковски“-Скопје за учебната 2016/2017 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 
18/2011; 15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 
10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 
од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на   
77-та седница, одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година, донесе 

 
 
 
 
                                                   О Д Л У К А  

по Годишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии и 

на други слободни активности на учениците  
од Општинското основно училиште                                                      

„Коле Неделковски“-Скопје  
за учебната 2016/2017 година  

 
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „Коле 
Неделковски“-Скопје за учебната 2016/2017 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
Скопје и до Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/8                                    Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 

 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на 

учениците од Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-
Скопје за учебната 2016/2017 година  

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште 
„Кочо Рацин“-Скопје за учебната 2016/2017 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/11                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 
18/2011; 15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 
10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 
од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на   
77-та седница, одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година, донесе 

 
 
 
 
 
                                                   О Д Л У К А  

по Годишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии и 
на други слободни активности на учениците од  

Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје  
за учебната 2016/2017 година  

 
 
 

 
 

1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „Кочо 
Рацин“-Скопје за учебната 2016/2017 година. 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
Скопје и до Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
Бр. 08-3551/10                                    Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за 

реализацијата на Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на 

учениците од Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-
Скопје за учебната 2016/2017 година  

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште 
„Гоце Делчев“-Скопје за учебната 2016/2017 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/13                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                        Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 
18/2011; 15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 
10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 
од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на   
77-та седница, одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година, донесе 

 
 
 
 
 
                                                   О Д Л У К А  

по Годишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  

за учебната 2016/2017 година  
 

 
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „Гоце 
Делчев“-Скопје за учебната 2016/2017 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/12                                    Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од Општинското основно училиште „Димитар 

Миладинов“-Скопје за учебната 2016/2017 година  
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште 
„Димитар Миладинов“-Скопје за учебната 2016/2017 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/15                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 
18/2011; 15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 
10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 
од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на   
77-та седница, одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година, донесе 

 
 
 
 
 
                                                   О Д Л У К А  

по Годишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
начин на изведување на ученички екскурзии и 
на други слободни активности на учениците од  

Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје  
за учебната 2016/2017 година  

 
 
 
 
 

1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други 
слободни активности на учениците од Општинското основно училиште 
„Димитар Миладинов“-Скопје за учебната 2016/2017 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/14                                    Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Предлог-одлуката за 

утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план Градска 
четврт И 05-Маџир Маало, Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Предлог-одлуката за утврдување на Нацрт-
деталниот урбанистички план Градска четврт И 05-Маџир Маало, 
Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/17                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                  Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 77-та седница, одржана на 9.8.2017 
година и на 31.8.2017 година, расправаше по Предлог-одлуката за 
утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт И 05-
Маџир Маало, Општина Центар-Скопје, и донесе 

 
  
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

по Предлог-одлуката за утврдување на Нацрт-деталниот 
урбанистички план Градска четврт И 05-Маџир Маало,  

Општина Центар-Скопје 
 

 
  
 
 
 
1. Се формира работна група, во состав: Цветанка Симоновска - член 

на Советот на Општина Центар-Скопје, Васко Робовалиев - член на 
Советот на Општина Центар-Скопје и Васко Димоски - член на 
Советот на Општина Центар-Скопје, која ќе има обврска да утврди 
дали забелешките и предлозите на Советот на Општина Центар-
Скопје по Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт И 05 - 
Маџир Маало, Општина Центар-Скопје ќе бидат инкорпорирани во 
Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт И 05  -Маџир 
Маало, Општина Центар-Скопје од страна на изготвувачот - Друштво 
за планирање, проектирање и инжинеринг „Тајфа план“ ДОО 
Скопје, пред тој да се даде на јавна анкета и презентација.  

 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/16                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 

 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за утврдување на Нацрт-деталниот 

урбанистички план Градска четврт И 05-Маџир Маало,  
Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 
 
 
 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план 
Градска четврт И 05-Маџир Маало, Општина Центар-Скопје,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/19                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
бр.1/06 и 12/15), член 22 став 1, член 24 ставови 1 и 2 и член 26 став 4 
од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник 
на РМ“ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 
163/13 и 42/14), Советот на Општина Центар-Скопје на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 и на 31.8.2017 година, донесе 
 
                                                       
                              

О Д Л У К А 
за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план  

Градска четврт И 05-Маџир Маало 2,  
Општина Центар-Скопје 

 
 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт-деталниот урбанистички план Градска 
четврт И 05-Маџир Маало 2, Општина Центар-Скопје, во согласност со 
Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 („Службен 
гласник на Град Скопје“ бр. 18/12), Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 
18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиската 
содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките 
планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06 и 37/14) и Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на 
РМ“ бр. 63/12; 126/12; 19/13; 95/13; 167/13; 37/14; 125/14; 148/14 и 
65/15). 
 
 

Член 2 
 
Просторот за кој се утврдува Нацрт-деталниот урбанистички план 
Градска четврт И 05-Маџир Маало 2, Општина Центар-Скопје, е со 
површина од 12,11 ха.  
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Границата на планскиот опфат е дефинирана со следниве граници: 
 

- од северозападна страна по оската на новопланираниот булевар 
„Крушевска Република“, 
- од североисточната страна по оската на реката Вардар,  
- од југоисточната страна по оската на новопланираната улица 
„Никола Карев“ и  
- на југозападната страна по оската на булеварот „Кузман 
Јосифовски Питу“. 
 

Член 3 
 
Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт И 05-Маџир Маало 2, 
Општина Центар-Скопје, содржи: 
 
СОДРЖИНА  
ДОКУМЕНТАЦИСКА ОСНОВА ................................................................... 10  
 
1. Вовед ......................................................................................................... 10  
2. Географско и геодетско одредување на подрачјето на планскиот опфат .... 11  
3. Историја на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат 
....................................................................................................................... 11  
4. Податоци за природните фактори .............................................................. 14  
4.1 Климатски карактеристики ....................................................................... 14  
4.2 Релјефни карактеристики ......................................................................... 15  
4.3 Сеизмолошки карактеристики ................................................................... 15  
4.4 Вегетациски карактеристики и пејзаж ....................................................... 15  
5. Податоци за создадени вредности и фактори ............................................. 15  
5.1 Намена на земјиштето .............................................................................. 16  
5.2 Инвентаризација на градежен фонд ......................................................... 16  
5.3 Демографија ............................................................................................. 17  
5.4 Сообраќајна поврзаност ............................................................................ 17  
5.5 Комунална инфраструктура ....................................................................... 18  
5.6 Културно наследство ................................................................................. 18  
6. Анализа на документациската основа ......................................................... 18  
7. Анализа на можностите за просторен развој ............................................... 18  
 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА .................................................................... 20  
1. Вид план, назив на подрачјето на планскиот и на планскиот период .......... 20  
2. Географска и геодетска местоположба со граница на планскиот опфат ...... 20  
3. Опис и образложение на планскиот концепт ............................................... 20  
4. Инфраструктура .......................................................................................... 21  
4.1 Сообраќај .................................................................................................. 21 
5.2 Нивелациско решение ............................................................................... 24  



5.3 Хидротехничка инфраструктура ................................................................ 24  
5.4 Електроенергетски и ПТТ-инсталации ....................................................... 25  
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6. Економско образложение за начинот, обемот и за динамиката на 
финансирање и реализација на планските решенија ...................................... 27  
7. Културно наследство .................................................................................. 28  
8. Мерки за заштита ....................................................................................... 28  
8.1 Мерки за заштита на животната средина .................................................. 28  
8.2 Мерки за заштита од пожари, експлозии и опасни материи ...................... 29  
8.3 Мерки за заштита и спасување од урнатини ............................................. 29  
8.4 Мерки за заштита од природни непогоди .................................................. 30  
8.5 Мерки за заштита од воени разурнувања .................................................. 30  
9. Нумерички дел ............................................................................................ 31  
10. Попречни профили на сообраќајната инфраструктура .............................. 36  
 
УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА ............................................................................. 37  
 
 
 
1. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето за градби што 
важат за целиот плански опфат .....................................................................  37  
2. Посебни услови за изградба .......................................................................  41  
3. Услови за изградба за секоја градежна парцела ................................... 43  
3.1. Блок 1 .....................................................................................................  43 
3.2. Блок 2 .....................................................................................................  77  
 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ  
ДОКУМЕНТАЦИСКА ОСНОВА  
 
1. Извод од Урбанистички план за четврт ССИ 03 1:5000  
2. Извод од ДУП 1:1000  
3. Ажурирана геодетска подлога 1:1000  
4. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби 1:1000  
5. Инвентаризација и снимка на изградениот градежен фонд 1:1000  
6. Инвентаризација и снимка на постојната комунална инфраструктура 
1:1000  
 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
1. Регулационен план 1:1000  
2. План на површини за градење 1:1000  
3. Сообраќаен и нивелациски план 1:1000  
4. Инфраструктурен план 1:1000  
5. Синтезен план 1:1000 
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Член 4 

Градоначалникот на Општина Центар-Скопје ќе организира јавна 
презентација и јавна анкета по Нацрт-деталниот урбанистички план И 05-
Маџир Маало 2, Општина Центар-Скопје, со утврдување на времето и на 
местото каде што ќе биде изложен планот и каде што ќе се спроведат 
јавната презентација и јавната анкета, а за кој претходно е добиено 
Мислење од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина 
Центар-Скопје со Решение бр.09-3949/1 од 11.8.2016 година и Согласност од 
Агенцијата за катастар на недвижности бр. 0928-4498/2 од 28.2.2017 година. 

Член 5 
 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
Бр. 08-3551/18                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот по Известувањето 
од Стручната комисија 

 
 

 
 
 
 
 
 

Се објавува Заклучокот по Известувањето од Стручната комисија,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/21                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                  Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 77-та седница, одржана на 9.8.2017 
година и на 31.8.2017 година, расправаше по Известувањето од Стручната 
комисија и донесе 

 
  
 
 
  

 
З А К Л У Ч О К 

по Известувањето  
од Стручната комисија  

 
 

 
 
  
 
 
 

1. Се усвојува Мислењето од Стручната комисија формирана од 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје во врска со изработката на 
Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 06 - дел од локалитет 
Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје. 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/20                                    Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата за дополнување на Програмата  

за култура на Општина Центар-Скопје  
за 2017 година 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за култура на 
Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/23                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                  Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 и член 64 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 05.02) и член 26 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар- Скопје на 77-та 
седница, одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година, донесе 

 
 

П Р О Г Р А М А 
за дополнување на Програмата за култура  
 на Општина Центар-Скопје за 2017 година 

 
Член 1 

 

Во Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2017 година 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 19/16) по Глава VII. 
ДРУГИ ФОРМИ НА ПОДДРШКА, се додава нова ГЛАВА VIII, која гласи: 
 
- ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА МЕШОВИТА УСТАНОВА ОД ОБЛАСТА НА 
КУЛТУРАТА „КУЛТУРНО СОЦИЈАЛЕН ПРОСТОР ЦЕНТАР-ЈАДРО“ 

 
Оваа Установа е основана од страна на Општина Центар-Скопје со Одлука 
за основање на мешовите установа од областа на културата („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 15/16) со цел вршење на следната 
дејност: давање институционална и финансиска поддршка на 
социокултурните проекти, на современата уметност и современите 
социокултурни практики, на демократизацијата и активното учество во 
социокултурната заедница, на обезбедувањето културна програма на 
Општината, на организирањето културни манифестации и на 
поттикнувањето разновидни специфични форми на творештво од јавен 
интерес од локално значење. 
За финасирање на дејноста на Установата во Буџетот на Општина Центар-
Скопје за 2017 година предвидени се финансиски средства во износ од 
3.000.000,00 денари, наменети за инфраструктурна и финансиска поддршка, 
како и исплата на плати за тројца вработени во установата. 
 

Член 2 
 

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
Бр. 08-3551/22                                    Совет на Општина Центар-Скопје  



31.8.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на             

Годишниот план за вработување за 2017 година во Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 

Центар-Скопје 
 
 

 
 
 
 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2017 година во Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/25                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                  Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 
20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/2014; 199/2014 и 27/2016), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 77-та седница, одржана на 9.8.2017 година и на 
31.8.2017 година, донесе 

 
 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог-годишниот план за 

вработување за 2017 година во Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 

Член 1  
 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година во 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје. 

 
Член 2  

 
Одлуката да се достави до Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.  

 
Член 3  

 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/24                                    Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 



 
 
 

1 септември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  14   _   _              стр. 28 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на             

Годишниот план за вработување за 2018 година во Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  

Општина Центар-Скопје 
 
 
 

 
 
 
 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2018 година во Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/27                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                 Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 
20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/2014; 199/2014 и 27/2016), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 77-та седница, одржана на 9.8.2017 година и на 
31.8.2017 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог-годишниот план за 

вработување за 2018 година во Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 

Член 1  
 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година во 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје. 

 
Член 2  

 
Одлуката да се достави до Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.  

 
Член 3  

 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/26                                    Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за доделување благодарница  

од Општина Центар-Скопје 
 
 
 

 
 
 
 
 

Се објавува Одлуката за доделување благодарница од Општина Центар-
Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/29                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                  Андреј Жерновски с.р. 
 
 



 
 

1 септември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  14   _   _             стр. 31 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 26 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје и член 9 од Одлуката за утврдување 
награди и признанија од Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 15/01), Советот на Општина Центар-Скопје на 
77-та седница, одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година, донесе 

 
 
 
 

 
О Д Л У К А  

за доделување благодарница  
од Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 

На Биљана Петреска, професор по хемија во СУГС гимназија „Раде 
Јовчевски Корчагин“-Скопје, во знак на признание за големиот успех што го 
постигнаа нејзините ученици на меѓународен план, ѝ се доделува 
благодарница од Општина Центар-Скопје. 

 
Член 2 

 
Советот на Општина Центар-Скопје ќе ѝ ја додели благодарницата на 
именуваната.  

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/28                                    Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај за 

 реализацијата на Програмата за урбано планирање „Ф“ 
 на Општина Центар-Скопје за 2017 година 

 
 

 
 
 
 
 
 

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2017 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/31                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                  Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 77-та седница, одржана на 9.8.2017 
година и на 31.8.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-
Скопје за 2017 година и донесе 

  
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
по Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата 

за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје 
 за 2017 година 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2017 година.  
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/30                                  Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај за 
 реализацијата на Програмата за локален економски развој 

 на Општина Центар-Скопје за 2017 година 
 
 
 
 

 
 
 
 

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2017 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/33                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                  Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 77-та седница, одржана на 9.8.2017 
година и на 31.8.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за локален економски развој на Општина 
Центар-Скопје за 2017 година и донесе 

  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
по Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата 

за локален економски развој на Општина Центар-Скопје 
 за 2017 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2017 година.  
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/32                                  Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај  

за реализацијата на Програмата за култура 
 на Општина Центар-Скопје за 2017 година 

 
 

 
 
 
 
 
 

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/35                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 77-та седница, одржана на 9.8.2017 
година и на 31.8.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2017 
година и донесе 

  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
по Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата 

за култура на Општина Центар-Скопје 
 за 2017 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
култура на Општина Центар-Скопје за 2017 година.  
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/34                                  Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај за 

 реализацијата на Програмата за спорт и рекреација 
 на Општина Центар-Скопје за 2017 година 

 
 

 
 
 
 
 
 

Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализацијата на 
Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2017 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 77-та седница, 
одржана на 9.8.2017 година и на 31.8.2017 година. 

                    
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3551/37                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
31.8.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                  Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 77-та седница, одржана на 9.8.2017 
година и на 31.8.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-
Скопје за 2017 година и донесе  

  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
по Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата 

за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје 
 за 2017 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2017 година.  
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3551/36                                  Совет на Општина Центар-Скопје  
31.8.2017 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ с.р. 
 
 



 


